

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 90795477

Data publicarii	12.12.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.531,34 RON - 4.531,34 RON

Descriere: LEVIER 1000 MM 2 X 37,82 = 75,63 MISTRIE DREAPTA 180 1 X 10,08 = 10,08 CANCIOC 180MM 1 X 26,05 = 26,05 GALEATA ZINCATA 1 X 30,25 = 30,25 MANUSI PIELE NR10 42823 9 X 19,33 = 173,95 PANZA FIERASTRAU SABIE S1126BEF 5 X 19,33 = 96,64 DISC CIRCULAR PT LEMN CU DINTI VIDIA 210MM/60D 1 X 69,75 = 69,75 SUPAPA SENS 1 ½ 1 X 73,95 = 73,95 SMIRGHEL 0.50 X 2.52 = 1.26 PENSULA 20 SCHULLER 72341 MERCATO 1 X 2,94 = 2,94 BISON ADEZIV PVC 100ML 1 X 21,85 = 21,85 REDUCTIE ZN 1 1/2X1 100 X 6,72 = 672,27 GARNITURA 100 X 0,50 = 50,42 PRELUNGITOR BATERIE 1''X2.5CM 50 X 18,49 = 924,37 LUBRIFIANT 250GR 5 X 10,92 = 54,62 CERESIT CX5 MORTAR DE REPARATII 5KG 1 X 33,19 = 33,19 MANUSI PROTECTIE NR10 42683 3 X 15,97 = 47,90 CERESIT CX5 MORTAR DE REPARATII 5KG 1 X 33,19 = 33,19 PIULITA DUBLA M12 4 X 1,68 = 6,72 TEAVA CANALIZARE KGEM 110/1M 1 X 15,97 = 15,97 MUFA KGU FI110 1 X 8,40 = 8,40 BOLTARI PETRA FUNDATIE 50X15X25 GRI 12 X 7,06 = 84,71 LUBRIFIANT 250GR 2 X 10,92 = 21,85 SPUMA POLIURETANICA MAN 750ML 1 X 16,39 = 16,39 OTEL BETON PC12 2 X 21,85 = 43,70 TIJA FILETATA M24 2 X 36,13 = 72,27 PIULITA M24 8 X 2,52 = 20,17 CHEIE COMBINATA 30MM KRONUS 2 X 34,45 = 68,91 DISC GLAZURAT 125 1 X 9,24 = 9,24 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR10 240 X 5,88 = 1411,76 MANUSI PROTECTIE MAXXSAFE NR8 60 X 5,88 = 352,94
